2024年 2月 28日

関係機関 各位

医療法人 京回生会

介護医療院京病院

院長 京 吉紀

新型コロナウイルス感染者の発生について

 日頃より当院の運営についてご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 このたび、2月 28日 9時時点におきまして入所者 11名 職員 4名が新型

コロナウイルスに感染したことが判明いたしました。

 今回の事案に伴い原則として当面の間、入所の受入れは延期させていただき

ます。

 なお、入所予約目的のご紹介については通常通り受付いたしますが、今後の状

況次第で長期にお待たせしてしまう可能性があり、皆様にはご心配をおかけし

て申し訳ございません。

 今後とも感染拡大防止には万全を尽くして対応して参りますので、ご理解の

ほどよろしくお願い申し上げます。